
Bestyrelsesmøde KRK – 10-12-2025 

Deltagere: 

Christina, Clara, Mette, Sascha og Evy 

Økonomi: 

Vi har fået lokaletilskud efter adskillige henvendelser til Tårnby Kommune. Det lettede på humøret.  

Økonomien er ok, på trods af vi har brugt 300.000 kr. på en ny traktor til harvning. Den gamle er blevet 

ustabil i drift. Traktoren skal serviceres efter 50 timer – det er vigtigt at overholde diverse services.  

Havetraktoren skal stadig sendes via Bilka til reparation. Havetraktoren skal tømmes for olie og benzin før 

afsendelse.  

Vigtig opgave – der er nu gået et år af reklamationstiden.  

Henvendelser: 

Vi har fået henvendelser om ferieridning i KRK. Vi har besluttet at man kan købe ferieafløsning for 350 kr. 

om ugen. Der rettes personlig henvendelse til bestyrelsen og der betales via faktura. Al anden 

ferieafløsning kræver at afløser er medlem og har facilitetskort.  

Fonden: 

Vi ønsker at bruge puljen på 25.000 kr. som vi har aftalt med Fonden. Vi har spurgt om det er muligt at 

købe nyt springmateriel som også tåler at være udenfor (springbomme med plastik omkring). Umiddelbart 

en udgift på 3*3100 kr.   

Det nye materiel forventes opbevaret i laden om vinteren på bomvogn. I tilfælde af problemer må klubben 

selv betale.  

Relæet i det store ridehus slår fra i tide og utide. Der er ikke rigtigt noget system – måske noget julelys??? 

Reparation på ridehuset efter et medlem havde et uheld: 

Vi drøftede i hvilken sammenhæng klubben er ansvarlig for medlemmernes slid/hærgen på faciliteterne. 

Der bør være nogle klare nedskrevne regler for ansvarsplacering og det skal undersøges om vi kan forsikre 

os mod andres skader på faciliteterne. Alternativt kan det jo ruinere klubben ”hvis et medlem går amok”. 

Tidligere medlem skal kontaktes igen for at høre om hun er forsikret så skade på ridehuset kan trækkes på 

hendes forsikring. Forsikringsoplysninger. 

I den sammenhæng skal vi også forsikre traktoren – det undersøges hvilke forsikringer vi har? 

Skabeloner: 

Vi har forberedt skabeloner til ferieansøgning, egenundervisning m.m. Skabelonerne skal finpudses og 

lægges på hjemmesiden primo 2026 

Stævneudvalget: 

Stævneudvalget har rettet henvendelse med ønske om et fælles møde. Udvalget er max presset grundet alt 

for få medlemmer.  



I forhold til stævner i 2026 har vi foreslået at KRK søger som vanligt og hvis det viser sig umuligt at 

gennemføre forud for propositionerne skal lægges op må vi aflyse på forhånd. Vi vil naturligvis gerne 

mødes med stævneudvalget primo 2026. 

Kurser i KRK: 

Vi har forsøgt at samle op på om Amagerklubberne stadig har en aftale om at man som medlem kan 

deltage i kurser i de øvrige Amager klubber uden dagskort. Umiddelbart er alle andre end DSM stadig med i 

aftalen. Vi har kursus i januar med Mia Hastrup, i den anledning lader vi ordningen gælde. Vi kontakter DSM 

for at høre hvordan de ser på sagen (fokus på fakta).  

 

Egen uv: 

Vi skal rydde op i listen af egenundervisere. Vi skriver til alle på listen og beder om en liste over aktive 

ryttere. Såfremt man ikke er aktiv underviser annulleres aftalen.  

Egentider: 

Vi drøftede om der igen kun skulle være 20 min til egentid da alt for mange dobbeltbooker. Vi aftalte at 

ændre portalen så man kun kan booke en tid i weekenden for at flere skal have mulighed for at komme til. 

Vi skal huske at udsende et nyhedsbrev men oplysning om ændringen.  

Zakobo: 

Vi retter henvendelse for at høre om Zakobo kan hjælpe os med at lave facilitetskortet om fra et kontingent 

til et hold således at man ikke kan købe facilitetskort uden også at købe medlemskab. 

Klokken i det lille ridehus: 

Søren kan ikke finde en udbyder til at sætte klokken i gang igen i det lille ridehus. Vi spørger Mads om han 

har en ide.  

Ridehusene: 

Vi skal være obs på at komme salt i ridehusene i tide – før periode med hård og vedvarende frost.  

Kalk på spejlet – vi talte om det var muligt at give spejlet i det store ridehus en nanobehandling. Det er også 

et problem med kalk på dommerhusets vinduer. Vi talte igen om at forsøge at vinkle sprinklerne i enderne 

på en måde så vandet ikke rammer spejl eller vindue.  

Næste møde: 

Uge 2, onsdag 17-19 

 


